
PRIEDAS NR. 1. DARBO GRUPIŲ IR STRATEGINIO 
PLANAVIMO KOMISIJOS SUDĖTIS 

LENT. 1: STRATEGINIO PLANAVIMO KOMISIJOS SUDĖTIS 

EIL. 
NR.  

VARDAS, PAVARDĖ PAREIGOS ĮSTAIGA 

1 Audrius Klišonis Plungės rajono savivaldybės meras Plungės rajono savivaldybė 

2 Gintaras Bagužis1 Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 
pirmininkas 

Plungės rajono savivaldybės 
taryba 

3 Asta Beierle Eigirdienė Plungės rajono savivaldybės mero pavaduotoja Plungės rajono savivaldybė 

4 Živilė Bieliauskienė Turto skyriaus vedėja Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

5 Vida Bondauskienė Švietimo, kultūros ir sporto komiteto 
pirmininkė 

Plungės rajono savivaldybės 
taryba 

6 Mantas Česnauskas Administracijos direktoriaus pavaduotojas Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

7 Oresta Gerulskienė Plungės rajono savivaldybės gydytoja Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

8 Tomas Jocys Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus 
vedėjas 

Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

9 Mindaugas Kaunas Administracijos direktorius Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

10 Arvydas Liutika Vietos ūkio skyriaus vedėjas Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

11 Daina Martišienė Ūkio, ekologijos ir kaimo reikalų komiteto 
pirmininkė 

Plungės rajono savivaldybės 
taryba 

12 Daiva Mažeikienė Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

13 Audrius Misiūnas Švietimo, kultūros ir sporto komiteto 
pirmininko pavaduotojas 

Plungės rajono savivaldybės 
taryba 

14 Airida Montvydienė Žemės ūkio skyriaus vedėja Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

15 Algirdas Pečiulis Kontrolės komiteto pirmininkas Plungės rajono savivaldybės 
taryba 

16 Žaneta Piepalienė Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 
vedėja 

Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

17 Žydrūnas Purauskis Plungės rajono savivaldybės mero patarėjas Plungės rajono savivaldybė 

18 Tomas Raudys Ūkio, ekologijos ir kaimo reikalų komiteto 
pirmininko pavaduotojas 

Plungės rajono savivaldybės 
taryba 

 
1 2020-11-15 Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkui Gintarui Bagužiui pateikus prašymą atsistatydinti iš 
Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininko pareigų, strateginio planavimo komisijos veikloje pakviesta dalyvauti 
laikinoji komiteto pirmininkė Irena Taučienė. 



EIL. 
NR.  

VARDAS, PAVARDĖ PAREIGOS ĮSTAIGA 

19 Gintautas Rimeikis Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas Plungės rajono savivaldybės 
taryba 

20 Liudas Skierus Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto 
pirmininko pavaduotojas 

Plungės rajono savivaldybės 
taryba 

21 Jonas Varkalys Seimo narys 

 

22 Genovaitė Vasylienė Socialinės paramos skyriaus vedėja Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

23 Adomas Zamulskis Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto 
pirmininkas 

Plungės rajono savivaldybės 
taryba 

 

LENT. 2: PLUNGĖS RAJONO APLINKOS IR INFRASTRUKTŪROS DARBO GRUPĖ 

EIL. 
NR.  

VARDAS, PAVARDĖ PAREIGOS ĮSTAIGA 

1 Mindaugas Kaunas Administracijos direktorius Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

2 Gintaras Domarkas Nausodžio seniūnas Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

3 Vidimantas Domarkas Direktorius UAB „Telšių regiono atliekų 
tvarkymo centras“ 

4 Gintas Orda2 Inžinierius-mechanikas UAB „Plungės autobusų 
parkas“  

5 Roberta Jakumienė Vietos ūkio skyriaus vyr. Specialistas Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

6 Arvydas Jurkaitis Direktoriaus pavaduotojas gamybai UAB „Plungės vandenys“  

7 Tomas Jocys Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus 
vedėjas 

Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

8 Dangirutė Jurkuvienė Plungės miesto seniūnė Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

9 Arvydas Liutika Vietos ūkio skyriaus vedėjas Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

10 Daiva Mažeikienė Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

11 Algirdas Pečiulis Kontrolės komiteto pirmininkas Plungės rajono savivaldybės 
taryba 

12 Žaneta Piepalienė Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 
vedėja 

Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

13 Tomas Raudys Ūkio, ekologijos ir kaimo reikalų komiteto 
pirmininko pavaduotojas 

Plungės rajono savivaldybės 
taryba 

 
2 UAB “Plungės autobusų parkas“ tebevykstant teisminiams procesam dėl direktoriaus pareigų, prie darbo grupės veiklos 
prisijungė l.e.p. “Plungės autobusų parkas“ direktorius Modestas Čeponkus. 



EIL. 
NR.  

VARDAS, PAVARDĖ PAREIGOS ĮSTAIGA 

14 Gintautas Rimeikis Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas Plungės rajono savivaldybės 
taryba 

15 Audrius Šapalas Direktorius SĮ "Plungės būstas" 

16 Arūnas Tamošauskas3 Generalinis direktorius UAB "Plungės šilumos tinklai" 

 

LENT. 3: PLUNGĖS RAJONO GYVENTOJŲ GEROVĖS KLAUSIMŲ DARBO GRUPĖ 

EIL. 
NR.  

VARDAS, PAVARDĖ PAREIGOS ĮSTAIGA 

1 Mantas Česnauskas Administracijos direktoriaus pavaduotojas Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

2 Gintaras Bagužis4 Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 
pirmininkas 

Plungės rajono savivaldybės 
taryba 

3 Alvidas Bakanauskas Direktorius Žemaičių dailės muziejus 

4 Vida Bondauskienė Švietimo, kultūros ir sporto komiteto 
pirmininkė 

Plungės rajono savivaldybės 
taryba 

5 Julija Čiuželienė Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. 
specialistė 

Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

6 Oresta Gerulskienė Plungės rajono savivaldybės gydytoja Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

7 Rima Jokubauskienė Pirmininkė Plungės rajono bendruomenių 
asociacijos „Plungės kraštas“ 
pirmininkė 

8 Antanas Martusevičius Direktorius VŠĮ "Plungės rajono 
savivaldybės ligoninė" 

9 Romas Matulis Direktorius Plungės rajono savivaldybės 
kultūros centras 

10 Daiva Mažeikienė Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

11 Audrius Misiūnas Švietimo, kultūros ir sporto komiteto 
pirmininko pavaduotojas 

Plungės rajono savivaldybės 
taryba 

12 Žaneta Piepalienė Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 
vedėja 

Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

13 Gintautas Pocevičius Klaipėdos AVPK Plungės rajono PK 
viršininkas 

Plungės raj. PK 

14 Gintautas Rimeikis Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas Plungės rajono savivaldybės 
taryba 

 
3 2020-11-06 UAB „Plungės šilumos tinklai“ generaliniam direktoriui Arūnui Tamošauskui pateikus atsistatydinimo 
prašymą, darbo grupės veikloje pakviesta dalyvauti įmonės nepriklausoma valdymo narė, l. e. p. direktorė Margarita 
Charitonova. 
4 2020-11-15 Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkui Gintarui Bagužiui pateikus prašymą atsistatydinti iš 
Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininko pareigų, darbo grupių veikloje pakviesta dalyvauti laikinoji komiteto 
pirmininkė Irena Taučienė. 



EIL. 
NR.  

VARDAS, PAVARDĖ PAREIGOS ĮSTAIGA 

15 Vida Saukalienė Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo 
pavaduotoja 

Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

16 Violeta Skierienė Direktorė Plungės rajono savivaldybės 
viešoji biblioteka 

17 Stanislovas Tutlys Plungės Trečiojo amžiaus universiteto 
rektorius 

Plungės Trečiojo amžiaus 
universitetas 

18 Genovaitė Vasylienė Socialinės paramos skyriaus vedėja Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

19 Jurga Venckuvienė Jaunimo koordinatorė Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

20 Daiva Zablockienė Direktorė Plungės rajono savivaldybės 
visuomenės sveikatos biuras 

 

LENT. 4: EKONOMIKOS KLAUSIMŲ DARBO GRUPĖ 

EIL. 
NR.  

VARDAS, PAVARDĖ PAREIGOS ĮSTAIGA 

1 Audrius Klišonis Plungės rajono savivaldybės meras Plungės rajono savivaldybė 

2 Živilė Bieliauskienė Turto skyriaus vedėja Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

3 Antanas Borumas Pirmininkas Plungės rajono pramonininkų 
asociacija 

4 Ričardas Jocys Plungės smulkiojo verslo asociacijos 
atstovas 

Plungės smulkiojo verslo 
asociacija 

5 Sandra Kasmauskienė Direktorė Plungės turizmo informacijos 
centras 

6 Gražina Lukošienė Viešųjų ryšių specialistė Plungės rajono savivaldybės 
vietos veiklos grupė 

7 Ramūnas Lydis Direktorius Žemaitijos nacionalinio parko 
direktorius 

8 Daina Martišienė Ūkio, ekologijos ir kaimo reikalų komiteto 
pirmininkė 

Plungės rajono savivaldybės 
taryba 

9 Daiva Mažeikienė Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

10 Audrius Misiūnas Švietimo, kultūros ir sporto komiteto 
pirmininko pavaduotojas 

Plungės rajono savivaldybės 
taryba 

11 Airida Montvydienė Žemės ūkio skyriaus vedėja Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

12 Žaneta Piepalienė Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 
vedėja 

Plungės rajono savivaldybės 
administracija 

13 Daiva Šakinienė Užimtumo tarnybos Plungės skyriaus vedėja Užimtumo tarnybos Plungės 
skyrius 



EIL. 
NR.  

VARDAS, PAVARDĖ PAREIGOS ĮSTAIGA 

14 Adomas Zamulskis Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto 
pirmininkas 

Plungės rajono savivaldybės 
taryba 

 


